
Številka:  9001-2/2023 
Datum:    26.1.2023 

1. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
26.1.2023 

ZADEVA: Sklep o imenovanju članov Nadzornega odbora Občine Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič   

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o imenovanju članov Nadzornega 
odbora Občine Brežice.  

Mojca Florjanič,     
Predsednica Komisije 

Priloge:  
- sklepi o imenovanju predsednikov, namestnikov predsednikov in članov stalnih delovnih teles Občinskega 
sveta Občine Brežice z obrazložitvijo 
- sklepi o imenovanju predsednikov, namestnikov predsednikov in članov stalnih delovnih teles Občinskega 
sveta Občine Brežice 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  032-4/2022 
Datum:    26.1.2023 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva: Sklep o imenovanju članov Nadzornega odbora Občine Brežice  
 
V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o imenovanju članov Nadzornega odbora Občine 
Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 
2. seji, dne 20.1.2023 in 3. seji, 26.1.2023.    
 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 
Sprejme se Sklep o imenovanju članov Nadzornega odbora Občine Brežice.  

 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 
1. seji, dne 29.12.2022, sprejela sklep o objavi Javnega poziva za člane Nadzornega odbora 
Občine Brežice (v nadaljevanju: Javni poziv), ki ga je objavila na spletni strani Občine 
Brežice, dne 30.12.2022, ter ga posredovala tudi vsem vodjem svetniških skupin in 
predstavnikov političnih strank ter list v Občinskem svetu občine Brežice.  

36. člen Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) določa, da ima Nadzorni odbor 
Občine Brežice (v nadaljevanju: nadzorni odbor) pet članov, ki morajo izpolnjevati naslednje 
pogoje: občan občine Brežice, najmanj VI. stopnja izobrazbe in izkušnje s finančno-
računovodskega ali pravnega področja.  

Do roka za podajo predlogov za člane nadzornega odbora, ki je potekel 16.1.2023, je 
pravočasno prispelo deset (10) predlogov. Dne 20.1.2023 je Komisija prejela odstop ene 
izmed kandidatk, ki je oddala prijavo po objavi Javnega poziva. Komisija je tako ugotovila, da 
je prejela devet (9) popolnih predlogov, ki so ob dokazilu o doseženi izobrazbi ter izkušnjah 
iz finančno računovodskega ali pravnega področja vsebovali tudi soglasje h kandidaturi.  

Komisija je po pregledu vseh prejetih pravočasnih in popolnih predlogov, na svoji 3. redni 
seji, dne 26.1.2023, odločila, da se za člane Nadzornega odbora Občine Brežice imenujejo:  
 
1. Franja Žokalj, Bevkova 3, Brežice, 
2. Janko Strašek, Bizeljska cesta 35, Brežice,  
3. Mojca Lovše, Krška vas 2a, Krška vas,  
4. Darja Jamnik, Šentlenart 79, Brežice,  
5. Željko Nikezić, Ulica stare pravde 12, Brežice.  
 
 
 
 



 
 
 
Na podlagi navedenega je Komisija, na svoji 3. redni seji, dne 26.1.2023, sprejela Sklep o 
imenovanju članov Občine Brežice, ki ga predlaga v sprejem občinskemu svetu.   

 
                                                                                                                                                                                      
Mojca Florjanič,                                                                                                                                                                                                                                                 
Predsednica Komisije 
                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  36. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na …. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Brežice 

 
 

I. 
 

V Nadzorni odbor Občine Brežice se imenujejo:  
 
1. Franja Žokalj, Bevkova 3, Brežice, 
2. Janko Strašek, Bizeljska cesta 35, Brežice,  
3. Mojca Lovše, Krška vas 2a, Krška vas,  
4. Darja Jamnik, Šentlenart 79, Brežice,  
5. Željko Nikezić, Ulica stare pravde 12, Brežice.  

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 

                        Ivan Molan 
    Župan 

 
 
Številka: 032-4/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-25T11:43:30+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




